sprawy z powództwa    

przeciwko

o ustalenie i zapłatę

1. ustala  nieistnienie  stosunku  prawnego  wynikającego  z  umowy  kredytu

z 29

września 2008 r.  zawartej  przez powodów z  -  z powodu nieważności

umowy;

2. zasądza od pozwanego na rzecz powodów 89.767,41

(osiemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt siedem 41/100) złotych wraz z

odsetkami ustawowymi za opóźnienie od kwoty:

a) 24.055,70 zł od 24 listopada 2020 r. do dnia zapłaty,

b)  65.711,71 zł od dnia 7 kwietnia 2022 r. do dnia zapłaty; 

3. oddala powództwo w pozostałym zakresie;

4. zasądza od pozwanego na rzecz powodów 11.851 zł tytułem zwrotu kosztów procesu,